
Zarządzenie nr 331/2022 
Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji ds. Oceny Śródokresowej w Szkole Doktorskiej 
APS na rok akademicki 2021/2022 

Na podstawie art. 23 ust 1 oraz art. 202 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478, t.j. z późn. zm.) oraz na podstawie § 15 

ust. 2 pkt 2 Statutu APS z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do 

Uchwały Senatu APS nr 234/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r. z późniejszymi zmianami, którego 

tekst ujednolicony, stanowi załącznik do uchwały nr 216/2021 Senatu Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 30 czerwca 2021 r., w związku z § 20 ust 1-2 

Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

przyjętego uchwałą Senatu APS nr 138/2019 z dnia 20 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Szkoły Doktorskiej prowadzonej przez Akademię Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z późniejszymi zmianami, którego tekst jednolity, stanowi załącznik nr 1 do 

Uchwały nr 155/2021 Senatu APS z dnia 28 kwietnia 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Wobec rezygnacji, odwołuje się Pana dr hab. Pawła Rudnickiego, prof. DSW z funkcji 

członka Komisji ds. Oceny Śródokresowej w Szkole Doktorskiej APS w dyscyplinie 

pedagogika. 

2. Powołuje się w skład Komisji  ds. Oceny Śródokresowej w Szkole Doktorskiej APS w 

dyscyplinie pedagogika dr hab. Joannę Smogorzewską (UW). 



§ 2 

Powołuje się Komisję ds. Oceny Śródokresowej w Szkole Doktorskiej APS w dyscyplinie 

pedagogika z uwzględnieniem zmian zawartych w § 1 ust 1-2 w składzie: 

1) dr hab. Jarosław Rola, prof. APS – przewodniczący Komisji; 

2) dr hab. Aleksandra Tłuściak-Deliowska, prof. APS – kierownik Szkoły Doktorskiej APS; 

3) dr hab. Joanna Smogorzewska (UW); 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


